
第７２回諏訪地方スケート大会

公 式 記 録 書

令和5年2月11日

茅野市運動公園国際スケートセンター（NAO ice OVAL）

主催　諏訪地方市町村教育委員会協議会　

後援　諏訪地方６市町村・長野県スケート連盟
　　　長野日報社 ・ 市民新聞グループ ・ エルシーブイ(株)

主管　諏訪市スケート協会



1 高校男子500ｍ 大会記録：0:38.50 笠原　吉充 (諏訪) 54回大会

色 No 選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
１組 緑 301 三井 翔太 ミツイ ショウタ 諏訪 0:39.69

黒 425 平林 龍友 ヒラバヤシ リュウ 茅野 0:39.96
黄 211 武田 來侍 タケダ ライジ 下諏訪 DNS
青 101 宮坂 樹 ミヤサカ イツキ 岡谷 DNS

２組 白黒 426 志鷹 祐吏 シタカ ユウリ 茅野 0:39.81
白緑 302 戸谷 京椰 トタニ キョウヤ 諏訪 0:41.30
赤 614 佐々木 凛 ササキ リン 原 0:42.90

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点

1 301 三井 翔太 ミツイ ショウタ 諏訪 0:39.69 6
2 426 志鷹 祐吏 シタカ ユウリ 茅野 0:39.81 5
3 425 平林 龍友 ヒラバヤシ リュウ 茅野 0:39.96 4
4 302 戸谷 京椰 トタニ キョウヤ 諏訪 0:41.30 3
5 614 佐々木 凛 ササキ リン 原 0:42.90 2
6 211 武田 來侍 タケダ ライジ 下諏訪 DNS
7 101 宮坂 樹 ミヤサカ イツキ 岡谷 DNS

2 高校女子500ｍ 大会記録：0:41.04 曽我　こなみ (諏訪) 62回大会
色 No 選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 青 102 倉坪 佑衣 クラツボ ユイ 岡谷 0:41.90
黒 474 林 ひよな ハヤシ ヒヨナ 茅野 0:41.97
緑 351 宮下 心夢 ミヤシタ ミユウ 諏訪 0:42.27
黄 212 松澤 亜弥 マツザワ アヤ 下諏訪 0:43.50
茶 506 和田 咲菜 ワダ サキナ 富士見 0:43.75

２組 白緑 353 北原 雅 キタハラ ミヤビ 諏訪 0:42.94
赤 628 宮坂　 美紅 ミヤサカ ミク 原 0:43.11

白青 142 花岡 澄珠 ハナオカ スズ 岡谷 0:45.67
白黒 475 小平 美優瑠 コダイラ ミユル 茅野 DNS
白黄 213 野明 花菜 ノアケ ハナ 下諏訪 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点

1 102 倉坪 佑衣 クラツボ ユイ 岡谷 0:41.90 6
2 474 林 ひよな ハヤシ ヒヨナ 茅野 0:41.97 5
3 351 宮下 心夢 ミヤシタ ミユウ 諏訪 0:42.27 4
4 353 北原 雅 キタハラ ミヤビ 諏訪 0:42.94 3
5 628 宮坂　 美紅 ミヤサカ ミク 原 0:43.11 2
6 212 松澤 亜弥 マツザワ アヤ 下諏訪 0:43.50 1
7 506 和田 咲菜 ワダ サキナ 富士見 0:43.75
8 142 花岡 澄珠 ハナオカ スズ 岡谷 0:45.67
9 475 小平 美優瑠 コダイラ ミユル 茅野 DNS

10 213 野明 花菜 ノアケ ハナ 下諏訪 DNS



3 一般男子25歳以下500ｍ 大会記録：0:37.46 清水　亮平 (諏訪) 51回大会

順位 色 No 選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 白緑 318 北原 伊吹 キタハラ イブキ 諏訪 0:39.63 6
2 緑 317 松田 卓也 マツダ タクヤ 諏訪 0:39.90 5
3 青 104 矢﨑 堅人 ヤザキ ケント 岡谷 0:41.61 4
4 黒 428 五味 春喜 ゴミ ハルキ 茅野 DNS
5 白黒 429 松本 一成 マツモト イッセイ 茅野 DNS

4 一般男子26歳～29歳500ｍ 大会記録：0:39.16 中村　健斗 (原) 69回大会

順位 色 No 選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 黒 430 牛山 紘貴 ウシヤマ ヒロキ 茅野 0:41.81 6
2 緑 320 上地 一馬 ウエチ カズマ 諏訪 0:41.96 5
3 白黒 431 樋口 諒亮 ヒグチ リョウスケ 茅野 0:42.15 4
4 白青 105 花岡 由宗 ハナオカ ヨシカズ 岡谷 0:48.30 3

5 一般男子30歳～39歳500ｍ 大会記録：0:38.54 上条　有司 (下諏訪) 66回大会

順位 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 赤 604 中村 健斗 ナカムラ ケント 原 0:43.16 6
2 茶 505 佐伯 幸輝 サイキ コウキ 富士見 0:44.30 5
3 黒 433 五味 弘大 ゴミ コウダイ 茅野 0:46.54 4
4 青 106 宮澤 惇 ミヤザワ ジュン 岡谷 0:46.81 3
5 白黒 434 田中 大峰 タナカ ヒロタカ 茅野 0:46.83 2
6 白緑 321 小島 郷史 コジマ サトシ 諏訪 0:48.60 1

6 一般男子40歳～49歳500ｍ 大会記録：0:41.99 両角　実晃 (茅野) 58回大会

順位 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 緑 322 北原 寛 キタハラ ヒロシ 諏訪 0:45.36 6
2 白黒 436 柳平 一寿 ヤナギダイラ カズトシ 茅野 0:45.59 5
3 黒 435 牛山 喜正 ウシヤマ ヨシマサ 茅野 0:48.62 4
4 白緑 323 茅野 元気 チノ モトキ 諏訪 0:51.21 3
5 白青 107 児玉 明聡 コダマ アキトシ 岡谷 1:04.75 2
6 赤 601 牛山 貴広 ウシヤマ タカヒロ 原 DNS
7 黄 215 藤森 利治 フジモリ トシハル 下諏訪 DNS
8 白赤 603 清水 悠紀 シミズ ユウキ 原 DNS

7 一般男子50歳～59歳500ｍ 大会記録：0:45.36 五味　久喜 (茅野) 64回大会

順位 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 白黒 438 五味 久喜 ゴミ ヒサキ 茅野 0:50.54 6
2 白緑 324 矢島 英隆 ヤジマ ヒデタカ 諏訪 0:55.41 5
3 青 108 吉岡 晴信 ヨシオカ ハルノブ 岡谷 0:56.03 4
4 黒 437 両角 実晃 モロズミ ミアキ 茅野 DQ 254-4
5 赤 605 木下 泰一 キノシタ タイチ 原 DNS
6 緑 325 矢花 昌明 ヤバナ マサアキ 諏訪 DNS
7 白青 109 小口 吉信 オグチ ヨシノブ 岡谷 DNS

8 一般男子60歳～69歳500ｍ 大会記録：0:48.20 細田　俊彰 (茅野) 69回大会

順位 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 緑 326 宮阪 直央 ミヤサカ ナオヒロ 諏訪 0:49.57 6
2 青 110 今村 俊明 イマムラ トシアキ 岡谷 0:55.29 5
3 黒 439 樋口 尚宏 ヒグチ ナオヒロ 茅野 0:55.61 4
4 茶 507 伊藤 洋児 イトウ ヨウジ 富士見 0:59.44 3
5 白黒 440 矢﨑 保幸 ヤザキ ヤスユキ 茅野 1:05.26 2
6 黄 216 宮坂 邦廣 ミヤサカ クニヒロ 下諏訪 DNS



9 一般男子70歳以上500ｍ 大会記録：0:56.32 小松　清視 (下諏訪) 69回大会

順位 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 白青 111 永井 昭章 ナガイ テルアキ 岡谷 1:04.00 6
2 白黄 214 小松 清視 コマツ キヨミ 下諏訪 1:11.16 5
3 白緑 327 山田 一豊 ヤマダ カズトヨ 諏訪 1:22.00 4
4 白黒 441 宮坂 和行 ミヤサカ カズユキ 茅野 DNS

10 一般女子500ｍ 大会記録：0:43.69 熊谷　恵美 (岡谷) 62回大会
順位 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

1 青 112 花岡 瑚徒 ハナオカ コト 岡谷 0:45.49 6
2 黒 479 堀 あかり ホリ アカリ 茅野 0:45.71 5
3 白黒 480 矢﨑 愛佳 ヤザキ アイカ 茅野 0:49.10 4
4 白緑 368 伊藤 さゆり イトウ サユリ 諏訪 0:55.41 3
5 緑 367 荒井 恵美 アライ エミ 諏訪 0:59.97 2

11 中学男子500ｍ 大会記録：0:38.76 倉坪　克拓 (岡谷) 66回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 白黒 420 大江 赳弘 オオエ タケヒロ 茅野 0:41.81
黒 419 戸田 昊生 トダ コウキ 茅野 0:41.95

白緑 304 福田 敦士 フクダ アツシ 諏訪 0:42.40
緑 303 上條 温大 カミジョウ ハルト 諏訪 DNS
青 113 倉坪 宏汰 クラツボ コウタ 岡谷 DNS
黄 208 鎌上 大翔 カマガミ ヒロト 下諏訪 DNS

２組 緑 305 三輪 凌太郎 ミワ リョウタロウ 諏訪 0:41.73
白緑 306 戸谷 拓瑞 トタニ タクミ 諏訪 0:43.47
白黒 422 池田 仁 イケダ ヒトシ 茅野 0:43.59
白青 114 北村 友星 キタムラ ユウセイ 岡谷 0:46.78
黒 421 鷲尾 清龍 ワシオ シリュウ 茅野 DNS

白黄 209 太田 正清 オオタ マサキヨ 下諏訪 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 305 三輪 凌太郎 ミワ リョウタロウ 諏訪 0:41.73 6
2 420 大江 赳弘 オオエ タケヒロ 茅野 0:41.81 5
3 419 戸田 昊生 トダ コウキ 茅野 0:41.95 4
4 304 福田 敦士 フクダ アツシ 諏訪 0:42.40 3
5 306 戸谷 拓瑞 トタニ タクミ 諏訪 0:43.47
6 422 池田 仁 イケダ ヒトシ 茅野 0:43.59
7 114 北村 友星 キタムラ ユウセイ 岡谷 0:46.78 2
8 303 上條 温大 カミジョウ ハルト 諏訪 DNS
9 113 倉坪 宏汰 クラツボ コウタ 岡谷 DNS

10 208 鎌上 大翔 カマガミ ヒロト 下諏訪 DNS
11 421 鷲尾 清龍 ワシオ シリュウ 茅野 DNS
12 209 太田 正清 オオタ マサキヨ 下諏訪 DNS

12 中学女子500ｍ 大会記録：0:42.04 今井　夕夏 (諏訪) 67回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黄 210 野明 芽衣 ノアケ メイ 下諏訪 0:43.16
緑 354 三井 こころ ミツイ ココロ 諏訪 0:43.24
黒 469 長田 未央果 ナガタ ミオカ 茅野 0:46.37

白赤 627 清水　 珠七 シミズ　シュナ 原 0:46.42
赤 625 藤森　 姫菜 フジモリ　ヒメナ 原 DNS

２組 白緑 355 青木 ののせ アオキ ノノセ 諏訪 0:45.46
黒 470 多賀谷 文乃 タガヤ フミノ 茅野 0:47.04
赤 626 佐々木　 蘭 ササキ　ラン 原 0:47.05

白黒 471 大友 のどか オオトモ ノドカ 茅野 0:47.34



総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 210 野明 芽衣 ノアケ メイ 下諏訪 0:43.16 6
2 354 三井 こころ ミツイ ココロ 諏訪 0:43.24 5
3 355 青木 ののせ アオキ ノノセ 諏訪 0:45.46 4
4 469 長田 未央果 ナガタ ミオカ 茅野 0:46.37 3
5 627 清水　 珠七 シミズ　シュナ 原 0:46.42 2
6 470 多賀谷 文乃 タガヤ フミノ 茅野 0:47.04 1
7 626 佐々木　 蘭 ササキ　ラン 原 0:47.05
8 471 大友 のどか オオトモ ノドカ 茅野 0:47.34
9 625 藤森　 姫菜 フジモリ　ヒメナ 原 DNS

13 小学６年男子500ｍ 大会記録：0:42.07 菊池　岳仁 (原) 62回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 白緑 307 三井 敬太 ミツイ ケイタ 諏訪 0:45.47
黒 401 伊藤 弘陽 イトウ ヒロアキ 茅野 0:45.63

白黒 402 伊東 快 イトウ カイ 茅野 0:47.73
青 115 城倉 悠太 ジョウクラ ユウタ 岡谷 0:53.94

白黄 206 鎌上 優人 カマガミ ユウト 下諏訪 DNS

２組 緑 308 茅野 泰智 チノ タイチ 諏訪 0:46.14
白茶 501 上嶋 岳 カミジマ ガク 富士見 0:46.22
白緑 309 小泉 知貴 コイズミ トモキ 諏訪 0:56.38
白黒 403 清野 大輝 キヨノ ダイキ 茅野 1:06.48
白青 116 信澤 卓実 ノブサワ タクミ 岡谷 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 307 三井 敬太 ミツイ ケイタ 諏訪 0:45.47 6
2 401 伊藤 弘陽 イトウ ヒロアキ 茅野 0:45.63 5
3 308 茅野 泰智 チノ タイチ 諏訪 0:46.14 4
4 501 上嶋 岳 カミジマ ガク 富士見 0:46.22 3
5 402 伊東 快 イトウ カイ 茅野 0:47.73 2
6 115 城倉 悠太 ジョウクラ ユウタ 岡谷 0:53.94 1
7 309 小泉 知貴 コイズミ トモキ 諏訪 0:56.38
8 403 清野 大輝 キヨノ ダイキ 茅野 1:06.48
9 206 鎌上 優人 カマガミ ユウト 下諏訪 DNS

10 116 信澤 卓実 ノブサワ タクミ 岡谷 DNS

14 小学６年女子500ｍ 大会記録：0:44.75 今井　夕夏 (諏訪) 66回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 青 117 塚田 澪 ツカダ ミオ 岡谷 0:49.69
黒 452 渡邉 希実 ワタナベ ノゾミ 茅野 0:49.71
緑 356 濱 奏海 ハマ ソノミ 諏訪 0:52.18

白青 119 向山 千穂 ムカイヤマ チホ 岡谷 DNS

２組 黄 207 野明 柚希 ノアケ ユズキ 下諏訪 0:48.80
白黒 451 河西 祐奈 カサイ ユウナ 茅野 0:49.21
黒 453 篠原 しえる シノハラ シエル 茅野 DNS

白青 118 五味 穏空 ゴミ シズク 岡谷 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 207 野明 柚希 ノアケ ユズキ 下諏訪 0:48.80 6
2 451 河西 祐奈 カサイ ユウナ 茅野 0:49.21 5
3 117 塚田 澪 ツカダ ミオ 岡谷 0:49.69 4
4 452 渡邉 希実 ワタナベ ノゾミ 茅野 0:49.71 3
5 356 濱 奏海 ハマ ソノミ 諏訪 0:52.18 2
6 119 向山 千穂 ムカイヤマ チホ 岡谷 DNS
7 453 篠原 しえる シノハラ シエル 茅野 DNS
8 118 五味 穏空 ゴミ シズク 岡谷 DNS



15 小学５年男子500ｍ 大会記録：0:45.22 菊池　岳仁 (原) 61回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 緑 310 小池 亜門 コイケ アモン 諏訪 0:49.32
茶 502 小池 旬 コイケ シュン 富士見 0:49.39
黒 404 大江 晄央 オオエ アキヒサ 茅野 0:50.16
赤 607 百瀬 庵 モモセ イオリ 原 0:50.41

白黒 406 宮坂 俊佑 ミヤサカ シュンスケ 茅野 0:52.14

２組 青 120 金澤 光希 カナザワ コウキ 岡谷 0:51.37
白黒 405 石田 新乃助 イシダ シンノスケ 茅野 0:51.59
白赤 606 佐々木 貫 ササキ カン 原 0:51.80
白緑 311 中澤 和大 ナカザワ ナオ 諏訪 0:51.86

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 310 小池 亜門 コイケ アモン 諏訪 0:49.32 6
2 502 小池 旬 コイケ シュン 富士見 0:49.39 5
3 404 大江 晄央 オオエ アキヒサ 茅野 0:50.16 4
4 607 百瀬 庵 モモセ イオリ 原 0:50.41 3
5 120 金澤 光希 カナザワ コウキ 岡谷 0:51.37 2
6 405 石田 新乃助 イシダ シンノスケ 茅野 0:51.59 1
7 606 佐々木 貫 ササキ カン 原 0:51.80
8 311 中澤 和大 ナカザワ ナオ 諏訪 0:51.86
9 406 宮坂 俊佑 ミヤサカ シュンスケ 茅野 0:52.14

16 小学５年女子500ｍ 大会記録：0:46.08 両角　有乃 (茅野) 62回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 青 121 向井 美桜 ムカイ ミオ 岡谷 0:50.61
黒 455 北原 陽菜 キタハラ ハルナ 茅野 0:55.92

白赤 615 木下 湖都 キノシタ コト 原 1:10.28
白青 123 北村 星香 キタムラ セイカ 岡谷 DNS

２組 白黒 454 鮎澤 粋 アユザワ スイ 茅野 0:52.32
黒 456 牛山 夕愛 ウシヤマ ユメ 茅野 0:52.37

白青 122 児玉 紗和子 コダマ サワコ 岡谷 0:58.17
赤 616 篠原 一花 シノハラ イチカ 原 0:59.03

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 121 向井 美桜 ムカイ ミオ 岡谷 0:50.61 6
2 454 鮎澤 粋 アユザワ スイ 茅野 0:52.32 5
3 456 牛山 夕愛 ウシヤマ ユメ 茅野 0:52.37 4
4 455 北原 陽菜 キタハラ ハルナ 茅野 0:55.92
5 122 児玉 紗和子 コダマ サワコ 岡谷 0:58.17 3
6 616 篠原 一花 シノハラ イチカ 原 0:59.03 2
7 615 木下 湖都 キノシタ コト 原 1:10.28 1
8 123 北村 星香 キタムラ セイカ 岡谷 DNS

17 小学４年男子500ｍ 大会記録：0:48.18 田中　　誠 (茅野) 62回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 白黒 407 赤羽 快斗 アカハネ カイト 茅野 0:53.57
黒 409 久堀 剛士 クボリ ゴウシ 茅野 1:01.69
青 124 小泉 直央 コイズミ ナオ 岡谷 DNS

２組 黄 205 小澤 祐輔 オザワ ユウスケ 下諏訪 1:01.96
白黒 408 原田 真也 ハラダ シンヤ 茅野 1:01.99
茶 504 小林　 優輝 コバヤシ マサキ 富士見 DNS



総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 407 赤羽 快斗 アカハネ カイト 茅野 0:53.57 6
2 409 久堀 剛士 クボリ ゴウシ 茅野 1:01.69 5
3 205 小澤 祐輔 オザワ ユウスケ 下諏訪 1:01.96 4
4 408 原田 真也 ハラダ シンヤ 茅野 1:01.99
5 124 小泉 直央 コイズミ ナオ 岡谷 DNS
6 504 小林　 優輝 コバヤシ マサキ 富士見 DNS

18 小学４年女子500ｍ 大会記録：0:49.49 両角　有乃 (茅野) 61回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 緑 358 澤口 楓 サワグチ カエデ 諏訪 0:58.60
黒 457 松下 瑠那 マツシタ ルナ 茅野 1:04.54

白青 125 小湊 咲絵 コミナト サエ 岡谷 1:05.59
白黒 459 小野寺 梨紗 オノデラ リサ 茅野 1:07.32
青 127 早出 海音 ソウデ アマネ 岡谷 DNS

２組 緑 357 河西 来奈 カサイ ラナ 諏訪 0:53.47
赤 617 牛山 紗那 ウシヤマ サナ 原 0:57.19
黒 458 熱海 柑奈 アタミ カンナ 茅野 1:07.44

白緑 359 三角 彩夏 ミスミ アヤカ 諏訪 1:22.67
白青 126 山崎 柚果 ヤマザキ ユズカ 岡谷 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 357 河西 来奈 カサイ ラナ 諏訪 0:53.47 6
2 617 牛山 紗那 ウシヤマ サナ 原 0:57.19 5
3 358 澤口 楓 サワグチ カエデ 諏訪 0:58.60 4
4 457 松下 瑠那 マツシタ ルナ 茅野 1:04.54 3
5 125 小湊 咲絵 コミナト サエ 岡谷 1:05.59 2
6 459 小野寺 梨紗 オノデラ リサ 茅野 1:07.32 1
7 458 熱海 柑奈 アタミ カンナ 茅野 1:07.44
8 359 三角 彩夏 ミスミ アヤカ 諏訪 1:22.67
9 127 早出 海音 ソウデ アマネ 岡谷 DNS

10 126 山崎 柚果 ヤマザキ ユズカ 岡谷 DNS

19 小学３年男子500ｍ 大会記録：0:51.35 佐伯　幸平 (富士見) 50回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 赤 608 行田 孝太朗 ギョウタ コウタロウ 原 0:57.10
白黒 411 名取 篤希 ナトリ アツキ 茅野 0:59.32
白黄 203 河西 悠秀 カサイ ハルヒデ 下諏訪 1:07.10
白青 128 塚田 恵汰 ツカダ ケイタ 岡谷 1:12.39
白赤 610 五味 大翔 ゴミ ヒロト 原 1:12.56
青 130 濱 玄稀凱 ハマ トキヤ 岡谷 DNS

２組 白緑 312 福田 悠眞 フクダ ユウマ 諏訪 0:55.33
黒 410 名取 蒼生 ナトリ アオイ 茅野 0:57.38

白赤 609 小島 碧馬 コジマ アオバ 原 1:02.97
白黒 412 宮嶋 朔杜 ミヤジマ サクト 茅野 1:03.65
青 129 柏原 優翔 カシワバラ ユウト 岡谷 DNS
黄 204 久保田 航平 クボタ コウヘイ 下諏訪 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 312 福田 悠眞 フクダ ユウマ 諏訪 0:55.33 6
2 608 行田 孝太朗 ギョウタ コウタロウ 原 0:57.10 5
3 410 名取 蒼生 ナトリ アオイ 茅野 0:57.38 4
4 411 名取 篤希 ナトリ アツキ 茅野 0:59.32 3
5 609 小島 碧馬 コジマ アオバ 原 1:02.97 2
6 412 宮嶋 朔杜 ミヤジマ サクト 茅野 1:03.65
7 203 河西 悠秀 カサイ ハルヒデ 下諏訪 1:07.10 1
8 128 塚田 恵汰 ツカダ ケイタ 岡谷 1:12.39
9 610 五味 大翔 ゴミ ヒロト 原 1:12.56

10 130 濱 玄稀凱 ハマ トキヤ 岡谷 DNS
11 129 柏原 優翔 カシワバラ ユウト 岡谷 DNS
12 204 久保田 航平 クボタ コウヘイ 下諏訪 DNS



20 小学３年女子500ｍ 大会記録：0:52.27 小平　花織 (茅野) 49回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黒 460 牛山 華菜 ウシヤマ ハナ 茅野 1:00.51
白青 131 児玉 莉紗子 コダマ リサコ 岡谷 1:04.53
白黒 462 伊藤 愛莉 イトウ アイリ 茅野 1:09.64
緑 360 武居 智美 タケイ トモミ 諏訪 1:14.11
赤 629 小松　聖奈 コマツ　セイナ 原 1:16.32

２組 黒 461 牛山 梢夏 ウシヤマ コナツ 茅野 0:59.58
赤 618 牛山 澪 ウシヤマ ミオ 原 1:04.88

白緑 362 小島 彩菜 コジマ アヤナ 諏訪 1:21.16
緑 361 土屋 佳澄 ツチヤ カスミ 諏訪 1:25.58

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 461 牛山 梢夏 ウシヤマ コナツ 茅野 0:59.58 6
2 460 牛山 華菜 ウシヤマ ハナ 茅野 1:00.51 5
3 131 児玉 莉紗子 コダマ リサコ 岡谷 1:04.53 4
4 618 牛山 澪 ウシヤマ ミオ 原 1:04.88 3
5 462 伊藤 愛莉 イトウ アイリ 茅野 1:09.64
6 360 武居 智美 タケイ トモミ 諏訪 1:14.11 2
7 629 小松　聖奈 コマツ　セイナ 原 1:16.32 1
8 362 小島 彩菜 コジマ アヤナ 諏訪 1:21.16
9 361 土屋 佳澄 ツチヤ カスミ 諏訪 1:25.58

21 小学２年男子500ｍ 大会記録：0:54.77 小林　裕幸 (下諏訪) 56回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 白赤 611 清水 葵翔 シミズ アオト 原 1:00.72
白黒 414 柳平 結都 ヤナギダイラ ユイト 茅野 1:06.84
緑 313 笠原 一太 カサハラ イチタ 諏訪 1:14.82
青 132 北村 乙月 キタムラ イツキ 岡谷 1:18.97

白緑 315 金子 福大 カネコ フクヒロ 諏訪 1:23.44

２組 黒 413 大友 信二 オオトモ シンジ 茅野 0:59.87
白黒 415 篠原 美空斗 シノハラ ミクト 茅野 1:15.18
白緑 314 三角 陽毅 ミスミ ハルキ 諏訪 1:33.97
白青 133 西郷 駆 サイゴウ カケル 岡谷 1:36.24

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 413 大友 信二 オオトモ シンジ 茅野 0:59.87 6
2 611 清水 葵翔 シミズ アオト 原 1:00.72 5
3 414 柳平 結都 ヤナギダイラ ユイト 茅野 1:06.84 4
4 313 笠原 一太 カサハラ イチタ 諏訪 1:14.82 3
5 415 篠原 美空斗 シノハラ ミクト 茅野 1:15.18
6 132 北村 乙月 キタムラ イツキ 岡谷 1:18.97 2
7 315 金子 福大 カネコ フクヒロ 諏訪 1:23.44 1
8 314 三角 陽毅 ミスミ ハルキ 諏訪 1:33.97
9 133 西郷 駆 サイゴウ カケル 岡谷 1:36.24

22 小学２年女子500ｍ 大会記録：0:56.11 宮嶋　若菜 (諏訪) 40回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黒 463 上村 優葵 ウエムラ ヒナタ 茅野 1:10.57
青 134 小湊 花 コミナト ハナ 岡谷 1:14.11

白黒 465 岩崎 夕佳 イワサキ ユウカ 茅野 1:18.25
赤 620 百瀬 あかり モモセ アカリ 原 1:23.34
緑 364 上原 茉奈果 ウエハラ マナカ 諏訪 1:29.44

白青 136 向山 穂菜美 ムカイヤマ ホナミ 岡谷 DNS

２組 緑 363 河西 望那 カサイ モナ 諏訪 1:05.88
白赤 621 大塚 幸季 オオツカ サキ 原 1:08.50
赤 619 小林 叶夢 コバヤシ トア 原 1:13.20
黒 464 今井 咲弥花 イマイ サヤカ 茅野 1:21.75
青 135 広瀬 絢女 ヒロセ アヤメ 岡谷 1:56.34

白緑 365 吉沢 夏蓮 ヨシザワ カレン 諏訪 2:21.22

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 363 河西 望那 カサイ モナ 諏訪 1:05.88 6
2 621 大塚 幸季 オオツカ サキ 原 1:08.50 5
3 463 上村 優葵 ウエムラ ヒナタ 茅野 1:10.57 4
4 619 小林 叶夢 コバヤシ トア 原 1:13.20 3
5 134 小湊 花 コミナト ハナ 岡谷 1:14.11 2
6 465 岩崎 夕佳 イワサキ ユウカ 茅野 1:18.25 1
7 464 今井 咲弥花 イマイ サヤカ 茅野 1:21.75
8 620 百瀬 あかり モモセ アカリ 原 1:23.34
9 364 上原 茉奈果 ウエハラ マナカ 諏訪 1:29.44

10 135 広瀬 絢女 ヒロセ アヤメ 岡谷 1:56.34
11 365 吉沢 夏蓮 ヨシザワ カレン 諏訪 2:21.22
12 136 向山 穂菜美 ムカイヤマ ホナミ 岡谷 DNS



23 小学１年男子300ｍ 大会記録：0:37.71 小林　裕幸 (下諏訪) 55回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黄 201 河西 昭弥 カサイ アキヒロ 下諏訪 0:44.04
青 137 塚田 涼佑 ツカダ リョウスケ 岡谷 0:50.28

白赤 612 行田 俊太朗 ギョウタ シュンタロウ 原 0:56.10
白黒 417 松岡 紗位 マツオカ サイ 茅野 1:21.19
白緑 316 吉沢 瑛土 ヨシザワ エイト 諏訪 1:23.28
白茶 503 小林　 想史 コバヤシ ソウシ 富士見 DNS

２組 黒 416 野口 拓夢 ノグチ タクム 茅野 0:42.75
白黄 202 久保田 大馳 クボタ ダイチ 下諏訪 0:47.71
赤 613 牛山 禄登 ウシヤマ ロクト 原 0:52.04

白黒 418 佐藤 王志 サトウ オウシ 茅野 1:16.34
白青 138 山田 寛人 ヤマダ ヒロト 岡谷 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 416 野口 拓夢 ノグチ タクム 茅野 0:42.75 6
2 201 河西 昭弥 カサイ アキヒロ 下諏訪 0:44.04 5
3 202 久保田 大馳 クボタ ダイチ 下諏訪 0:47.71 4
4 137 塚田 涼佑 ツカダ リョウスケ 岡谷 0:50.28 3
5 613 牛山 禄登 ウシヤマ ロクト 原 0:52.04 2
6 612 行田 俊太朗 ギョウタ シュンタロウ 原 0:56.10 1
7 418 佐藤 王志 サトウ オウシ 茅野 1:16.34
8 417 松岡 紗位 マツオカ サイ 茅野 1:21.19
9 316 吉沢 瑛土 ヨシザワ エイト 諏訪 1:23.28

10 503 小林　 想史 コバヤシ ソウシ 富士見 DNS
11 138 山田 寛人 ヤマダ ヒロト 岡谷 DNS

24 小学１年女子300ｍ 大会記録：0:38.86 野明　花菜 (下諏訪) 61回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黒 466 伊藤 優里 イトウ ユウリ 茅野 0:48.15
白赤 623 小島 瑠華 コジマ ルカ 原 0:52.48
白黒 468 小林 瑞葉 コバヤシ ミズハ 茅野 0:54.07
緑 366 小島 唯加 コジマ ユイカ 諏訪 1:10.95
青 139 柏原 えな カシワバラ エナ 岡谷 DNS

２組 白赤 622 清水 莉桜 シミズ リオ 原 0:41.54
白黒 467 横内 寧彩 ヨコウチ ネイロ 茅野 0:50.30
赤 624 水出 莉奈 ミズイデ リナ 原 0:59.11
青 140 本田 小桜 ホンダ コハル 岡谷 1:04.77

白青 141 高木 詩乃 タカギ コトノ 岡谷 1:06.88

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 622 清水 莉桜 シミズ リオ 原 0:41.54 6
2 466 伊藤 優里 イトウ ユウリ 茅野 0:48.15 5
3 467 横内 寧彩 ヨコウチ ネイロ 茅野 0:50.30 4
4 623 小島 瑠華 コジマ ルカ 原 0:52.48 3
5 468 小林 瑞葉 コバヤシ ミズハ 茅野 0:54.07
6 624 水出 莉奈 ミズイデ リナ 原 0:59.11
7 140 本田 小桜 ホンダ コハル 岡谷 1:04.77 2
8 141 高木 詩乃 タカギ コトノ 岡谷 10688 1
9 366 小島 唯加 コジマ ユイカ 諏訪 1:10.95

139 柏原 えな カシワバラ エナ 岡谷 DNS



25 高校男子3000ｍ 大会記録：4:03.83 吉沢　達也 (茅野) 54回大会
順位 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

1 緑 301 三井 翔太 ミツイ ショウタ 諏訪 4:38.54 6
2 白緑 302 戸谷 京椰 トタニ キョウヤ 諏訪 4:40.55 5
3 黒 425 平林 龍友 ヒラバヤシ リュウ 茅野 4:40.57 4
4 赤 614 佐々木 凛 ササキ リン 原 4:40.77 3
5 白黒 427 金子 来聖 カネコ ライセイ 茅野 4:43.44 2
6 黄 211 武田 來侍 タケダ ライジ 下諏訪 DNS

26 中学男子3000ｍ 大会記録：4:13.12 両角　元太 (茅野) 66回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黒 419 戸田 昊生 トダ コウキ 茅野 4:40.68
白緑 305 三輪 凌太郎 ミワ リョウタロウ 諏訪 4:45.78
白青 114 北村 友星 キタムラ ユウセイ 岡谷 5:39.44
緑 303 上條 温大 カミジョウ ハルト 諏訪 DNS
黄 209 太田 正清 オオタ マサキヨ 下諏訪 DNS

白黒 421 鷲尾 清龍 ワシオ シリュウ 茅野 DNS

２組 黒 420 大江 赳弘 オオエ タケヒロ 茅野 5:02.66
緑 304 福田 敦士 フクダ アツシ 諏訪 5:02.84

白緑 306 戸谷 拓瑞 トタニ タクミ 諏訪 5:03.01
白黒 423 吉田 昊生 ヨシダ コウキ 茅野 5:05.76
白黄 208 鎌上 大翔 カマガミ ヒロト 下諏訪 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 419 戸田 昊生 トダ コウキ 茅野 4:40.68 6
2 305 三輪 凌太郎 ミワ リョウタロウ 諏訪 4:45.78 5
3 420 大江 赳弘 オオエ タケヒロ 茅野 5:02.66 4
4 304 福田 敦士 フクダ アツシ 諏訪 5:02.84 3
5 306 戸谷 拓瑞 トタニ タクミ 諏訪 5:03.01
6 423 吉田 昊生 ヨシダ コウキ 茅野 5:05.76
7 114 北村 友星 キタムラ ユウセイ 岡谷 5:39.44 2
8 303 上條 温大 カミジョウ ハルト 諏訪 DNS
9 209 太田 正清 オオタ マサキヨ 下諏訪 DNS

10 421 鷲尾 清龍 ワシオ シリュウ 茅野 DNS
11 208 鎌上 大翔 カマガミ ヒロト 下諏訪 DNS

27 小学女子1000ｍ 大会記録：1:30.84 外 ノ 池　彩恵 (茅野) 66回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 青 117 塚田 澪 ツカダ ミオ 岡谷 1:51.59
緑 356 濱 奏海 ハマ ソノミ 諏訪 1:58.18

白黒 452 渡邉 希実 ワタナベ ノゾミ 茅野 2:02.95
白緑 358 澤口 楓 サワグチ カエデ 諏訪 2:11.79
赤 616 篠原 一花 シノハラ イチカ 原 2:14.84

白青 122 児玉 紗和子 コダマ サワコ 岡谷 2:15.50
白赤 618 牛山 澪 ウシヤマ ミオ 原 2:40.05

２組 青 121 向井 美桜 ムカイ ミオ 岡谷 1:44.69
黄 207 野明 柚希 ノアケ ユズキ 下諏訪 1:44.70
黒 451 河西 祐奈 カサイ ユウナ 茅野 1:45.20
緑 357 河西 来奈 カサイ ラナ 諏訪 1:56.81
赤 617 牛山 紗那 ウシヤマ サナ 原 2:04.84

白黒 453 篠原 しえる シノハラ シエル 茅野 2:08.95



総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 121 向井 美桜 ムカイ ミオ 岡谷 1:44.69 6
2 207 野明 柚希 ノアケ ユズキ 下諏訪 1:44.70 5
3 451 河西 祐奈 カサイ ユウナ 茅野 1:45.20 4

4 117 塚田 澪 ツカダ ミオ 岡谷 1:51.59 3

5 357 河西 来奈 カサイ ラナ 諏訪 1:56.81 2
6 356 濱 奏海 ハマ ソノミ 諏訪 1:58.18 1
7 452 渡邉 希実 ワタナベ ノゾミ 茅野 2:02.95
8 617 牛山 紗那 ウシヤマ サナ 原 2:04.84
9 453 篠原 しえる シノハラ シエル 茅野 2:08.95

10 358 澤口 楓 サワグチ カエデ 諏訪 2:11.79
11 616 篠原 一花 シノハラ イチカ 原 2:14.84
12 122 児玉 紗和子 コダマ サワコ 岡谷 2:15.50
13 618 牛山 澪 ウシヤマ ミオ 原 2:40.05

28 一般男子30歳以上1000ｍ 大会記録：1:19.46 　上条　有司　 (下諏訪) 66回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黒 433 五味 弘大 ゴミ コウダイ 茅野 1:44.89
白緑 326 宮阪 直央 ミヤサカ ナオヒロ 諏訪 1:53.63
白青 108 吉岡 晴信 ヨシオカ ハルノブ 岡谷 2:11.06
赤 602 中村 元彦 ナカムラ モトヒコ 原 DNS
黄 216 宮坂 邦廣 ミヤサカ クニヒロ 下諏訪 DNS

２組 緑 322 北原 寛 キタハラ ヒロシ 諏訪 1:39.89
茶 505 佐伯 幸輝 サイキ コウキ 富士見 1:40.14

白黒 434 田中 大峰 タナカ ヒロタカ 茅野 1:45.68
白赤 605 木下 泰一 キノシタ タイチ 原 DNS
白黄 215 藤森 利治 フジモリ トシハル 下諏訪 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 322 北原 寛 キタハラ ヒロシ 諏訪 1:39.89 6
2 505 佐伯 幸輝 サイキ コウキ 富士見 1:40.14 5
3 433 五味 弘大 ゴミ コウダイ 茅野 1:44.89 4

4 434 田中 大峰 タナカ ヒロタカ 茅野 1:45.68 3

5 326 宮阪 直央 ミヤサカ ナオヒロ 諏訪 1:53.63 2
6 108 吉岡 晴信 ヨシオカ ハルノブ 岡谷 2:11.06 1
7 602 中村 元彦 ナカムラ モトヒコ 原 DNS
8 216 宮坂 邦廣 ミヤサカ クニヒロ 下諏訪 DNS
9 605 木下 泰一 キノシタ タイチ 原 DNS

10 215 藤森 利治 フジモリ トシハル 下諏訪 DNS

29 小学男子1500ｍ 大会記録：2:14.89 菊池　岳仁 (原) 62回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 白茶 501 上嶋 岳 カミジマ ガク 富士見 2:33.94
白緑 307 三井 敬太 ミツイ ケイタ 諏訪 2:40.08
黒 405 石田 新乃助 イシダ シンノスケ 茅野 2:57.10
青 115 城倉 悠太 ジョウクラ ユウタ 岡谷 2:57.90
赤 606 佐々木 貫 ササキ カン 原 2:59.25

２組 緑 308 茅野 泰智 チノ タイチ 諏訪 2:34.79
白黒 401 伊藤 弘陽 イトウ ヒロアキ 茅野 2:34.85
白青 120 金澤 光希 カナザワ コウキ 岡谷 3:03.24
白赤 608 行田 孝太朗 ギョウタ コウタロウ 原 3:12.31
黄 205 小澤 祐輔 オザワ ユウスケ 下諏訪 3:32.33
茶 504 小林　 優輝 コバヤシ マサキ 富士見 DNS

3組 白茶 502 小池 旬 コイケ シュン 富士見 2:47.25
白緑 310 小池 亜門 コイケ アモン 諏訪 2:52.47
黒 404 大江 晄央 オオエ アキヒサ 茅野 2:58.71
赤 611 清水 葵翔 シミズ アオト 原 3:26.33

白黄 206 鎌上 優人 カマガミ ユウト 下諏訪 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 501 上嶋 岳 カミジマ ガク 富士見 2:33.94 6
2 308 茅野 泰智 チノ タイチ 諏訪 2:34.79 5
3 401 伊藤 弘陽 イトウ ヒロアキ 茅野 2:34.85 4
4 307 三井 敬太 ミツイ ケイタ 諏訪 2:40.08 3
5 502 小池 旬 コイケ シュン 富士見 2:47.25 2
6 310 小池 亜門 コイケ アモン 諏訪 2:52.47
7 405 石田 新乃助 イシダ シンノスケ 茅野 2:57.10 1
8 115 城倉 悠太 ジョウクラ ユウタ 岡谷 2:57.90
9 404 大江 晄央 オオエ アキヒサ 茅野 2:58.71

10 606 佐々木 貫 ササキ カン 原 2:59.25
11 120 金澤 光希 カナザワ コウキ 岡谷 3:03.24
12 608 行田 孝太朗 ギョウタ コウタロウ 原 3:12.31
13 611 清水 葵翔 シミズ アオト 原 3:26.33
14 205 小澤 祐輔 オザワ ユウスケ 下諏訪 3:32.33
15 504 小林　 優輝 コバヤシ マサキ 富士見 DNS
16 206 鎌上 優人 カマガミ ユウト 下諏訪 DNS



30 中学女子1500ｍ 大会記録：2:13.57 有川　未奈美 (茅野) 50回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

１組 黄 210 野明 芽衣 ノアケ メイ 下諏訪 2:30.34
白赤 627 清水　 珠七 シミズ　シュナ 原 2:30.86
白黒 471 大友 のどか オオトモ ノドカ 茅野 2:34.15
緑 354 三井 こころ ミツイ ココロ 諏訪 2:39.92
黒 469 長田 未央果 ナガタ ミオカ 茅野 DNS

２組 白青 355 青木 ののせ アオキ ノノセ 諏訪 2:41.82
黒 470 多賀谷 文乃 タガヤ フミノ 茅野 2:41.94
赤 625 藤森　 姫菜 フジモリ　ヒメナ 原 DNS

白赤 626 佐々木　 蘭 ササキ　ラン 原 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 210 野明 芽衣 ノアケ メイ 下諏訪 2:30.34 6
2 627 清水　 珠七 シミズ　シュナ 原 2:30.86 5
3 471 大友 のどか オオトモ ノドカ 茅野 2:34.15 4
4 354 三井 こころ ミツイ ココロ 諏訪 2:39.92 3
5 355 青木 ののせ アオキ ノノセ 諏訪 2:41.82 2
6 470 多賀谷 文乃 タガヤ フミノ 茅野 2:41.94 1
7 469 長田 未央果 ナガタ ミオカ 茅野 DNS
8 625 藤森　 姫菜 フジモリ　ヒメナ 原 DNS
9 626 佐々木　 蘭 ササキ　ラン 原 DNS

31 一般男子29歳以下1500ｍ 大会記録：1:57.68 金子　健太郎 (諏訪) 58回大会
色 色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点
1 白緑 318 北原 伊吹 キタハラ イブキ 諏訪 2:15.33 6
2 青 104 矢﨑 堅人 ヤザキ ケント 岡谷 2:15.40 5
3 緑 317 松田 卓也 マツダ タクヤ 諏訪 2:15.58 4
4 白黒 431 樋口 諒亮 ヒグチ リョウスケ 茅野 2:18.15 3
5 黒 430 牛山 紘貴 ウシヤマ ヒロキ 茅野 2:21.08 2



32 高校女子1500ｍ 大会記録：2:14.24 堀　　あかり (茅野) 64回大会
色 No 　選　手　名 選手名かな 所属 順位 記録 備考 得点

1組 緑 350 北原 伊織 キタハラ イオリ 諏訪 2:21.24
青 102 倉坪 佑衣 クラツボ ユイ 岡谷 2:27.56

白黄 212 松澤 亜弥 マツザワ アヤ 下諏訪 2:33.02
茶 506 和田 咲菜 ワダ サキナ 富士見 2:34.00

白黒 477 外ノ池 彩恵 トノイケ サエ 茅野 DNS

２組 赤 628 宮坂　 美紅 ミヤサカ ミク 原 2:27.22
黒 476 賀来 春音 カライ ハルネ 茅野 2:27.23

白緑 352 宮下 歩夢 ミヤシタ アユム 諏訪 2:28.69
白青 142 花岡 澄珠 ハナオカ スズ 岡谷 2:36.58
黄 213 野明 花菜 ノアケ ハナ 下諏訪 DNS

総合 順位 No 選　手　名 選手名かな 所属 記録 備考 得点
1 350 北原 伊織 キタハラ イオリ 諏訪 2:21.24 6
2 628 宮坂　 美紅 ミヤサカ ミク 原 2:27.22 5
3 476 賀来 春音 カライ ハルネ 茅野 2:27.23 4
4 102 倉坪 佑衣 クラツボ ユイ 岡谷 2:27.56 3
5 352 宮下 歩夢 ミヤシタ アユム 諏訪 2:28.69 2
6 212 松澤 亜弥 マツザワ アヤ 下諏訪 2:33.02 1
7 506 和田 咲菜 ワダ サキナ 富士見 2:34.00
8 142 花岡 澄珠 ハナオカ スズ 岡谷 2:36.58
9 477 外ノ池 彩恵 トノイケ サエ 茅野 DNS

10 213 野明 花菜 ノアケ ハナ 下諏訪 DNS



33 小学女子2000ｍリレー 大会記録：3:05.21  諏　訪　市   61回大会

色 市町村 No 選手名 No 選手名 順位 記録 備考 得点
121 向井 美桜 131 児玉 莉紗子
122 児玉 紗和子 117 塚田 澪

357 河西 来奈 360 武居 智美
358 澤口 楓 356 濱 奏海

451 河西 祐奈 454 鮎澤 粋
453 篠原 しえる 452 渡邉 希実

616 篠原 一花 615 木下 湖都
618 牛山 澪 617 牛山 紗那

34 小学男子2000ｍリレー 大会記録：2:57.67  茅　野　市   52回大会

色 市町村 No 選手名 No 選手名 順位 記録 備考 得点
120 金澤 光希 137 塚田 涼佑
132 北村 乙月 115 城倉 悠太

203 河西 悠秀 201 河西 昭弥
202 久保田 大馳 205 小澤 祐輔

307 三井 敬太 309 小泉 知貴
311 中澤 和大 308 茅野 泰智

404 大江 晄央 402 伊東 快
405 石田 新乃助 401 伊藤 弘陽

607 百瀬 庵 609 小島 碧馬
611 清水 葵翔 606 佐々木 貫

35 中学女子2000ｍリレー 大会記録：2:52.54  原　　　村   55回大会

色 市町村 No 選手名 No 選手名 順位 記録 備考 得点
469 長田 未央果 472 河西 奏実
471 大友 のどか 470 多賀谷 文乃

36 中学男子2000ｍリレー 大会記録：2:41.06  諏　訪　市   44回大会

色 市町村 No 選手名 No 選手名 順位 記録 備考 得点
303 上條 温大 304 福田 敦士
305 三輪 凌太郎 306 戸谷 拓瑞

420 大江 赳弘 422 池田 仁
423 吉田 昊生 419 戸田 昊生

37 高校男子2000ｍリレー 大会記録：2:35.63  諏　訪　市   55回大会

色 市町村 No 選手名 No 選手名 順位 記録 備考 得点
350 北原 伊織 353 北原 雅
351 宮下 心夢 352 宮下 歩夢

425 平林 龍友 427 金子 来聖
426 志鷹 祐吏 474 林 ひよな

青

白緑

黒

白赤

白青

黄

緑

白黒

赤

白黒

緑

黒

白緑

黒

岡谷

諏訪

茅野

原

岡谷

下諏訪

諏訪

茅野

原

茅野

諏訪

茅野

諏訪

茅野

1

2

3

4

5

1

2

3

1

1

OP

OP

3:53.18

4:17.30

4:29.63

4:20.73

5:05.62

3:29.21

3:29.22

4:05.94

3:26.89

3:07.53

3:06.64

2:54.44

DQ
3-4 オーバー

ゾーン

DNS

6

5

4

3

2

6

5

4

6

6



38 一般男子2000ｍリレー 大会記録：2:33.68  諏　訪　市   57回大会

色 市町村 No 選手名 No 選手名 順位 記録 備考 得点
104 矢﨑 堅人 105 花岡 由宗
108 吉岡 晴信 106 宮澤 惇

317 松田 卓也 320 上地 一馬
319 小松 遼南 318 北原 伊吹

430 牛山 紘貴 481 北原 もえ
479 堀 あかり 431 樋口 諒亮

601 牛山 貴広 602 中村 元彦
603 清水 悠紀 604 中村 健斗
605 木下 泰一

メ　モ

青

緑

白黒

赤

岡谷

諏訪

茅野

原

2

1

OP

3:35.14

2:55.87

3:03.37

DNS

5

6



No 岡谷市 下諏訪町 諏訪市 茅野市 富士見町 原村
1 高校男子 500ｍ 9 9 2

2 高校女子 500ｍ 6 1 7 5 2

3 一般男子25歳以下 500ｍ 4 11

4 一般男子26歳～29歳 500ｍ 3 5 10

5 一般男子30歳～39歳 500ｍ 3 1 6 5 6

6 一般男子40歳～49歳 500ｍ 2 9 9

7 一般男子50歳～59歳 500ｍ 4 5 6

8 一般男子60歳～69歳 500ｍ 5 6 6 3

9 一般男子70歳以上 500ｍ 6 5 4

10 一般女子 500ｍ 6 5 9

11 中学男子 500ｍ 2 9 9

12 中学女子 500ｍ 6 9 4 2

13 小学６年男子 500ｍ 1 10 7 3

14 小学６年女子 500ｍ 4 6 2 8

15 小学５年男子 500ｍ 2 6 5 5 3

16 小学５年女子 500ｍ 9 9 3

17 小学４年男子 500ｍ 4 11

18 小学４年女子 500ｍ 2 10 4 5

19 小学３年男子 500ｍ 1 6 7 7

20 小学３年女子 500ｍ 4 2 11 4

21 小学２年男子 500ｍ 2 4 10 5

22 小学２年女子 500ｍ 2 6 5 8

23 小学１年男子 300ｍ 3 9 6 3

24 小学１年女子 300ｍ 3 9 9

25 高校男子 3000ｍ 11 6 3

26 中学男子 3000ｍ 2 8 10

27 小学女子 1000ｍ 9 5 3 4

28 一般男子30歳以上 1000ｍ 1 8 7 5

29 小学男子 1500ｍ 8 5 8

30 中学女子 1500ｍ 6 5 5 5

31 一般男子29歳以下 1500ｍ 5 10 5

32 高校女子 1500ｍ 3 1 8 4 5

33 小学女子 2000ｍリレー 6 5 4

34 小学男子 2000ｍリレー 3 2 6 5 4

35 中学女子 2000ｍリレー 6

36 中学男子 2000ｍリレー 6

37 高校男子 2000ｍリレー

38 一般男子 2000ｍリレー 5 6

107 46 204 228 29 80

3 5 2 1 6 4

市 町 村 対 抗 得 点 表
競　　技　　種　　目

合　　　計

順　　　位


